Wellinus de Beke recognovit sibi Arnoldum Heijnen soen et Henricum Heijnen soen solvisse VIII Brabant dobbel quod ipsi dicto Wel[lino] solvere tenebantur in festo Martini proxime preterito. Testes Andel et Lisscap datum in die Agate.

1176 mf1 D 02. f.18r.

In crastino Agate: vrijdag 06-02-1377.

Secunda post Agate: maandag 09-02-1377.

BP 1176 f 018r 01 vr 06-02-1377.

Henricus beloofde aan hr van Baest priester, tbv Heilwigis dvw , een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

[Henricus] promisit super omnia domino de Baest presbitro ad opus Heilwigis filie quondam
 quod ipse Henricus dabit et solvet dicte Heilwigi pensionem unius modii siliginis mensure de Beke anno quolibet ad vitam dicte Heilwigis ?purificatione et in Beke tradet ex omnibus suis bonis etc et cum mortua fuerit etc. Testes Sijmon et Lisscap datum in crastino Agate?. filio Denkini.

BP 1176 f 018r 02 vr 06-02-1377.

Theodericus zvw Theodericus van Vlimer verkocht aan Henricus van Mulsele een stuk land in Empel, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en kv Aleijdis gnd Scaden anderzijds.

Theodericus filius quondam Theoderici de Vlimer (dg: iugerum) peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Empel #in loco dicto# inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno [et inter] hereditatem liberorum Aleijdis dicte Scaden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Mulsele promittens warandiam questionem et aliam obligationem deponere.
 et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 018r 03 ma 09-02-1377.

Franco van Gestel verkocht aan Johannes zv Henricus van Haren en zijn vrouw Jutta een n-erfcijns van 12 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit²¹ (1) een hoeve in Moergestel, (2) de helft van de windmolen, op de Vughterdijk.

Franco de Gestel hereditarie vendidit Johanni filio Henrici de Haren et Jutte eius uxori (dg: filie) hereditarium censum XII Brabant (dg: ...) do[bbel seu] valorem solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex manso ipsius venditoris sito in parochia de Gestel prope Oesterwijk atque ex medietate ipsius Franconis molendini venti consistentis super aggerem Vuchtensem et eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit sufficientem facere. Testes Andel et Lisscap datum secunda post Agate.

BP 1176 f 018r 04 ma 09-02-1377.

Ghibo gnd Herinc zvw Gerardus gnd Cnode droeg over aan mr Johannes van Roesmalen een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1/3 deel van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Woltherus van Vucht enerzijds en erfgoed van Katherina Goddijns anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Paulus zv Benedictus gnd Bits van den Eijkenhovel.

Ghibo dictus Herinc filius quondam Gerardi dicti Cnode hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie Johannis ex tercia parte domus et aree site in Busco ad finem vici Hinthamensis inter hereditatem Woltheri de Vucht ex uno et

²¹ Zie → BP 1180 p 177r 03 do 04-06-1394, verkoop van waarschijnlijk een erfcijns die uit een erfpacht gaat, gaande uit deze twee onderpanden.

hereditatem Katherine Goddijs ex alio venditum sibi a Paulo filio Benedicti dicti Bits van den Eijkenhovel prout in litteris hereditarie supportavit magistro Johanni de Roesmalen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et (dg: Lisscap datum) Huesden datum ut supra.

BP 1176 f 018r 05 ma 09-02-1377.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 797, 09-02-1377.

Ghibo gnd Herinc zvw Gerardus gnd Cnode vleeshouwer droeg over aan mr ~~Johannes gnd~~ van Roesmalen 20 schelling Leuvens²², gaande uit een huis met ondergrond van Gerardus gnd Reijger, in Den Bosch, in de ~~Orthen~~ straat, van welke 20 schelling voornoemde mr ~~Johannes gnd van Roesmalen~~ afstand gedaan had tbv voornoemde wijlen Gerardus Cnode.

(dg: Dictus) Ghibo (dg: . . .) dictus Herinc filius quondam [Gerardi] Knode carnificis (dg: hereditarium censum XX solidorum) XX solidos lovanienses [hereditarii] census solvendi in domo et fundo Gerardi dicti Reijger sita in Busco in vico [Orthensi] super quibus XX solidis magister [Johannes dictus de Roesm]alen ad opus dicti quondam Gerardi Cnode renunciavit prout in litteris et quos sibi de morte dicti quondam sui patris successionis hereditarie advolutos esse dicebat hereditarie supportavit dicto magistro de Roesmalen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ut supra.

BP 1176 f 018r 06 ma 09-02-1377.

Voornoemde Ghibo droeg over aan Johannes[?] van Roesmalen een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en[?], tussen wijlen Johannes Haveloes enerzijds en wijlen Godefridus gnd Heilswijnden soen anderzijds.

Dictus Ghibo hereditarium censum XX solidorum monete (dg: solvendum) quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim (dg: Dn) Johannis et mediatim Domini ex domo inter hereditatem (dg:) quondam Johannis Haveloes ex uno et hereditatem quondam Godefridi dicti Heilswijnden soen ex alio ut dicebat hereditarie Johanni[?] de Roesmalen promittens warandiam deponere promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 018r 07 ma 09-02-1377.

Mechtildis dvw Jacobus Coptiten gaf uit aan Henricus zvw Godefridus Dicbier een huis²³ en erf, dat voor en achter ~~dezelfde~~ breedte heeft, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de huizinge van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van Goessuinus ~~Herine~~ enerzijds en erfgoed van Franco ~~Herine~~ anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan de stroom {verder onleesbaar, maar zou uitgegeven moeten zijn voor een b-erfcijns²⁴ van 6 pond geld aan Mechtildis}.

Mechtildis filia quondam Ja[co]b[i] Coptiten cum tutore domum et aream [²⁵equalem] latitudinem ante et retro continentem sitam in

²² Zie → BP 1176 f 360r 07 za 07-05-1384, overdracht van deze cijns.

²³ Zie → BP 1179 p 633r 01 do 11-12-1393, verkoop van het huis.

²⁴ Zie → BP 1181 p 124v 02 vr 26-04-1398, verkoop van deze cijns.

²⁵ Aanvulling op basis van BP 1179 p 633r 01.

Busco [in] viculo tendente a vico Vuchtensi versus [man]sionem
quondam Engbe[rti] dicti Ludinc de Aggere inter hereditatem
Goessuini H[erinc] ex uno et hereditatem Franconis
He[rinc ex alio tendentem ibidem a dicto] viculo retrorsum ad
aquam ibidem fluentem
.....
..... ad hereditarium censum Henrico filio quondam Godefridi
Dicb[ier]
[Me]ch[ti]ldi
.....
..... datum ut supra.

BP 1176 f 018r 08 ma 09-02-1377.

..... verwerkte waarschijnlijk zijn recht tot vernaderen.

..... ?prebuit et ?reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 018r 09 ma 09-02-1377.

Voornoemde (onleesbaar).

Dictus
.....

BP 1176 f 018r 10 ma 09-02-1377.

Arnoldus en Elisabeth, kv Henricus zvw Ar....., en Johannes
zv Rutgerus ev Aleidis dv voornoemde Henricus verkochten aan
Everardus zv een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat,
aan voornoemde Henricus overgedragen door Derentheren. De
minderjarige kinderen Johannes en Heilwigis zullen afstand doen.

Arnoldus Elisabeth (dg: ?cu) liberi Henrici filii quondam Ar.....
..... #cum tutore# atque
Johannes filius Rutgeri maritus et tutor legitimus [ut] asserebat
Aleidis sue uxoris filie dicti Henrici domum et aream sitam in
Busco in vico ecclesie supportatam dicto Henrico
Derentheren prout in litteris et de
Henricus usufructum quem habuit in eisdem dictis suis liberis
..... [ut] dicebant hereditarie vendiderunt Everardo
filio supportaverunt cum dictis
litteris et aliis et jure promittentes [indivisi] ratam servare et
obligationem ex parte [eorum] deponere promittentes cum tutore [et
cum eis] dictus Henricus #eorum pater# quod ipsi Johannem et
Heilwigem dum ad annos pervenerint
..... Andel et Lisscap datum
sexta post (dg:)